
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
BM C4/1, jednokomorový vzduchový
sedák

Objednací číslo: 2203364
Prodejní cena s DPH: 7 000 Kč
DPH: 12%

Popis
Vzduchový sedák do invalidního vozíku s jednou komorou, kterou lze libovolně nafouknout nebo vyfouknout dle potřeb
uživatele. Sedák je složen z menších bublinek, které rovnoměrně tlaku uživatele rozprostírají vzduch a tím odlehčují tlak na
uživatele. Mezi bublinkami může proudit vzduch a odvětrávat tak vlhkost a teplo. Vzduchový systém sezení je jeden z
nejúčinějších antidekubitních systémů.
 
Sedák je vyrobený z přírodní gumy. Přírodní guma je obnovitelný zdroj s nízkými požadavky na energii při zpracování. Sedák
je plně biologicky rozložitelný a nevyžaduje žádná speciální opatření pro likvidaci. Pro výrobu sedáku je použita nejčistší
guma. Tato mimořádná kvalita zajišťuje, že je sedák bez alergenů a splňuje všechny současné požadavky na zdravotnický
produkt.
Sedák je dostupný ve třech různých výškách a širokém rozmezí velikostí. Sedák poskytuje velmi komfortní sed, omezuje
rizika vzniku dekubitů a může být použit při terapii poškození pokožky. Vysoká elascityta poskytuje úlevu od tlaku –
umožňuje proudění krve v kapilárách. Sedák lze použít pro prevenci i v případě dekubitů (stupeň 4).
Nejsou zde omezení v použití v podmínkách materiálu nebo tvaru sedáku. Výběr počtu komor umožňuje optimalizovat
komfort sedáku.
Nesprávná aplikace a použití a následná rizika zůstávají na uživateli. Nejsou známé žádné kontraindikace.
Maximální tlak v sedáku: 20-30mb
Maximální nosnost: není omezena
Pro pacienty s hmotností nad 190 kg doporučujeme nejméně výšku sedáku 7,5 nebo 10 cm.
Sedák je vybavený nehořlavým bavlněno-lycrovým potahem s protiskluzovou spodní stranou. V rozích potahu jsou kovová
očka umožňující fixaci sedáku pomocí šňůrek.

Parametry
technické parametry 3535 3540 4040 4045 4050 4540 4545 4550 5040 5045 5050
Celková šířka [cm] 35 35 40 40 40 45 45 45 50 50 50
Celková hloubka [cm] 35 40 40 45 50 40 45 50 40 45 50
Celková výška [cm] 5; 7,5; 10
Šíře sedu [cm] 33 33 38 38 38 43 43 43 47 47 47
Hmotnost [kg] 1,5

Galerie




